
4186253

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

fornitura di uova di cioccolato al latte:
1500 ovetti da 10 gr
3 uova da 750 gr

Numero RDO
4186253 1

Nome RDO
uova pasquali 2024

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per servizi e
forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, da 140.000 fino alle
soglie comunitarie

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

DATA DI GENERAZIONE 120/03/2024

EDUCANDATO STATALE EMANUELA SETTI CARRARO DALLA CHIESA - AOO ISTSC_MIVE01000P-PRO - PR. U. N. 0001837 DEL 05/04/2024 - VI.2



4186253

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

PATRIZIA DESTRO PASTIZZARO
DSTPRZ69D43B202K

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

Ente Committente

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

GIORGIO RAGUSA RGSGRG74T18F258F

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 220/03/2024

EDUCANDATO STATALE EMANUELA SETTI CARRARO DALLA CHIESA - AOO ISTSC_MIVE01000P-PRO - PR. U. N. 0001837 DEL 05/04/2024 - VI.2



4186253

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

20/03/2024 12:40

Inizio presentazione offerte

20/03/2024 12:40

Termine ultimo presentazione offerte

22/03/2024 12:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

22/03/2024 11:32

Data limite di consegna beni/decorrenza servizi

25/03/2024 17:00

Data limite stipula contratto

22/03/2024 13:30

DATA DI GENERAZIONE 320/03/2024

EDUCANDATO STATALE EMANUELA SETTI CARRARO DALLA CHIESA - AOO ISTSC_MIVE01000P-PRO - PR. U. N. 0001837 DEL 05/04/2024 - VI.2



4186253

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B0E7C82D25

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Cioccolato
Categoria Fornitura
Prodotti alimentari-Mepa

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

15842100-3 100

Decimali Offerta
1

Importo oggetto di offerta
Importo presunto fornitura

Importo presunto fornitura
€ 400,00

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

educandato setti carraro via passione 12
fatturazione come da norme vigenti

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 420/03/2024

EDUCANDATO STATALE EMANUELA SETTI CARRARO DALLA CHIESA - AOO ISTSC_MIVE01000P-PRO - PR. U. N. 0001837 DEL 05/04/2024 - VI.2



4186253

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 520/03/2024

EDUCANDATO STATALE EMANUELA SETTI CARRARO DALLA CHIESA - AOO ISTSC_MIVE01000P-PRO - PR. U. N. 0001837 DEL 05/04/2024 - VI.2



4186253

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 620/03/2024

EDUCANDATO STATALE EMANUELA SETTI CARRARO DALLA CHIESA - AOO ISTSC_MIVE01000P-PRO - PR. U. N. 0001837 DEL 05/04/2024 - VI.2


